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Månadsbrev nr 6 och 7,/ november/december 2024. 
 

   
Nästa möte Måndagen den 9 december kl. 13.00  
   
Plats Golfrestaurangen  på Jättorp  
   
Måltid Julbord inklusive dryck och kaffe.  
 
Program 

 
”gammal” och ny – två medlemmar presenterar sig; En julberättelse 
– Kerstin Hermelin har letat i bokgömmorna.  
 

 

Kostnad  360 kr för medlemmar och  400 kr för gäster. Ta gärna med er 
vänner! 

 

   
Insamling  Rotary-doktorn  (f.d. IW-doktorn)  
   
Anmälan  Senast onsdagen  den 4 december till Inger Kylestorp, mejl:   
 Kylinger@hotmail.com eller SMS 0709-390 395. Eventuella allergier 

eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså om man 
önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören). Vi kommer vid 
önskemål till bostaden och hämtar upp.  

 

   
Betalning Senast onsdagen den 4 december till bg 899-0434 (kom ihåg att 

skriva ditt namn) eller swish 1233311503. Man kan även med fördel 
betala till insamlingen i förväg. Observera att betalning inte gäller 
som anmälan och att anmälan är bindande. 

 

   
 
IW-lunch 

 
Nästa IW-lunch är onsdagen den 4 december kl 13.00 på 
Fotografens. Ingen anmälan.  Vi vill då uppmärksamma Orange day 
genom att vi tar på oss något orange. 

 

   
  

Månadsmöte  måndagen den 13 januari 2025 kl. 15.00 
 

  
(IW-dagen är fredagen den 10 januari  men vi träffas istället följande 
måndag, 13 januari). 
 

 

Plats Blå rummet på Sultans  
   
Måltid Afternoon tea  
 
Program 

 
”Tre år i Ukraina”, Kristina Leivik berättar om hjälp i och 
hjälpsändningar till Ukraina.  
 

 

Kostnad  175 kr för medlemmar och 200 kr för gäster. Ta gärna med vänner.    
   
Insamling Miranda  
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Anmälan Senast onsdagen den 8 januari till Inger Kylestorp, mejl:   
 Kylinger@hotmail.com eller SMS 0709-390 395. Eventuella allergier 

eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså om man 
önskar skjuts till och från mötet  (20 kr till chauffören).  

 

   
Betalning 
 

Senast onsdagen den 8 januari till bg 899-0434 (kom ihåg att skriva 
ditt namn) eller swish 1233311503. Man kan även med fördel betala 
till insamlingen i förväg. Observera  att betalning inte gäller som 
anmälan och att anmälan är bindande. 

 

   
 Vi fortsätter utbildning med våra telefoner och plattor. Återkommer 

om info om program.  
 

 

 Månadsmötet den 11 november 2024 på Biografen i 
Katrineholm.   
 
Patricia skrev följande på FB: 
” Höstens hemliga film, Gula  änkan, var både lärorik berörande och 
dessutom väldigt vacker. 
 
Filmen är baserad på den sanna historien bakom 
champagnefamiljen och imperiet Veuve Clicquot. Efter sin mans 
förtidiga död ignoreras Madame Clicquot konventionen om att hon 
som kvinna inte kan styra en vinverksamhet. Genom att styra 
företaget genom politiska och ekonomiska vändningar, trotsar hon 
sina kritiker och revolutionerar champagneindustrin och blir en av 
världens första stora affärskvinnor. (filmstaden.se)” 
 
Annette Jzon Broms kommenterade inlägget med följande: 
”Glömde berätta vilka år det var, 1772 grundades champagnehuset 
av Philippe Clicquot när sonen dog 1805 – tog Barbe Nicole 
Ponsardin – dennes änka över huset. Därav namnet Gula Änkan. 
Hon var då 27 år. Under 1820-talet exporterade ”Huset” ca 175 000 
flaskor champagne. Hon pensionerade sig runt de 60 och lever till 
hon blir 97 år.      Källa Vinbanken” 
 
Till filmkvällen kom 61 personer, Zonta och Odd Fellows damer var 
inbjudna. Vi serverades en kall måltidstallrik med dryck. Vår 
president Margareta Palmgren hälsade alla välkommen och 
presenterade Inner  Wheel. Därefter presenterade Inger Hult Zonta 
och Birgitta Sigvardsdotter Odd Fellow. Kvällens  Insamling till 
Narkotikasökhundarna gav 1240 kronor.   

 

   
   
  

 
 
Kerstin Edvardsson 
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